
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

JADUAL SEBUT HARGA KERJA

JENIS KERJA KERJA-KERJA MEMBINA LALUAN PEJALAN KAKI
BERBUMBUNG DI JALAN ILMU KAMPUNG MELAYU,
KANGKAR PULAI, JOHOR.

BIL. SEBUT HARGA MBIP/S/57/2025

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN 17/06/2025

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL 17/06/2025 23/06/2025

NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

1 1/8 RM 170,000.00 12 MINGGU

2 2/8 RM 177,830.00 12 MINGGU

3 3/8 RM 175,080.00 12 MINGGU

4 4/8 RM 176,010.00 12 MINGGU

5 5/8 RM 176,930.00 12 MINGGU

6 6/8 RM 178,720.00 12 MINGGU

7 7/8 RM 176,150.00 12 MINGGU

8 8/8 RM 180,160.00 12 MINGGU


